
Fritto mixto avec mayonnaise
 au piment d’Espelette 

Entrées

Viandes et poissons 

Salade César 

Poulpe grillé persillé

Entrecôte grillée

15.50

23.50

14.50

16.50

Planche de charcuteries corses

Hamburger maison 

Poulet pané, tomates, salade, copeaux de parmesan,
croûtons, sauce César 

Poulpe cuisson lente puis grillé au feu de bois servi
avec pommes de terres rôties 

Entrecôte de bœuf  servie avec frites  et salade verte

Saucisse, prizuttu, coppa avec petit beurre

pain maison, steak haché frais 180g, salade, tomates,
cheddar frais, sauce burger 

19.50

21.50

Toutes nos viandes et nos poissons  sont cuits
au feu de bois


